Groupement Mise a jour le 19/02/2013

Syndicat mixte fermé vocation scolaire de la région de Provins (Siren : 257703447)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

m-ml A -h

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Provins
Arrondissement Provins

Département Seine-et-Marne
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 05/05/1969

Date d'effet 05/05/1969
Organe délibérant

Mode de répartition des sieges Autre cas

Nom du président Mme Patricia CHEVET
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 77160 PROVINS
Téléphone 01 64 60 38 28
Fax 01 64 60 38 27
Courriel ingrid.ferdjallah@mairie-provins.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) oui
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population

1/2



Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 15

Dept Commune (N° SIREN)
77 Bannost-Villegagnon (217700202)
77 Chalautre-la-Grande (217700723)
77 Chalautre-la-Petite (217700731)
77 Chéateaubleau (217700988)
77 Jouy-le-Chatel (217702398)
77 Maison-Rouge (217702729)
77 Melz-sur-Seine (217702893)
77 Provins (217703792)
77 Saint-Brice (217704030)
77 Sainte-Colombe (217704048)
77 Soisy-Bouy (217704568)
77 Sourdun (217704592)
77 Vieux-Champagne (217704964)
77 Vulaines-lés-Provins (217705326)

Dept Groupement (N° SIREN)
77 CC Gerbe (247700446)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Développement et aménagement social et culturel

- Etablissements scolaires

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 19/02/2013

Population

642
696
583
333
1451
890
378
12 684
722
1 806
820
1 448
185
67

Nature juridique

CcC

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2013 - millésimée 2010)

2/2



