

Syndicat mixte fermé vocation scolaire de la région de Provins (Siren : 257703447)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé	
Syndicat à la carte	non	
Commune siège	Provins	
Arrondissement	Provins	
Département	Seine-et-Marne	
Interdépartemental	non	

Date de création

Date de création	05/05/1969
Date d'effet	05/05/1969

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Autre cas	
Nom du président	Mme Patricia CHEVET	

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	77160 PROVINS
Téléphone	01 64 60 38 28
Fax	01 64 60 38 27
Courriel	ingrid.ferdjallah@mairie-provins.fr
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	oui
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	22 705
Densité moyenne	108,30

Périmètres

Nombre total de membres : 15

- Dont 14 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
77	Bannost-Villegagnon (217700202)	642
77	Chalautre-la-Grande (217700723)	696
77	Chalautre-la-Petite (217700731)	583
77	Châteaubleau (217700988)	333
77	Jouy-le-Châtel (217702398)	1 451
77	Maison-Rouge (217702729)	890
77	Melz-sur-Seine (217702893)	378
77	Provins (217703792)	12 684
77	Saint-Brice (217704030)	722
77	Sainte-Colombe (217704048)	1 806
77	Soisy-Bouy (217704568)	820
77	Sourdun (217704592)	1 448
77	Vieux-Champagne (217704964)	185
77	Vulaines-lès-Provins (217705326)	67

- Dont 1 groupement membre :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
77	CC Gerbe (247700446)	CC

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

	Compétences exercées par le groupement	
Déve	Développement et aménagement social et culturel	
- Eta	blissements scolaires	

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2013 - millésimée 2010)